#### EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO QUINTO ADITIVO AO CONTRATO DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS Nº 2020.2511-002 SEINFRA, VINCULADO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 20210251 PELA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DA PREFEITURA DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE REFORMA DO MERCADO DE CARNES, PEIXES E CULINÁRIA REGIONAL DE INTERESSE DA SECCRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANIMSO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO E DEMAIS EXIGÊNCIAS DO EDITAL. CONTRATANTE: SECRETARIA DE DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO. CONTRATADA: ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 65, INCISO II, "D", DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES. ACRÉSCIMO: DE ACORDO COM OS ITENS ESPECIFICADOS NO ADITIVO. ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO ESTENIO SARAIVA MAIA. ASSINA PELA CONTRATANTE: CARLOS EDUARDO BORGES EVANGELISTA. LIMOEIRO DO NORTE -CE, 03 DE JANEIRO DE 2024.

## SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 2023.0512-001/PMLN/

### AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS - 2023.0512-001/PMLN. O Município de Limoeiro do Norte, através dos Diversos Ordenadores Despesas das Diversas Unidades Administrativas (Secretarias), torna público a divulgação do resultado da licitação acima mencionada cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS PÚBLICOS, BEM COMO A ADEQUAÇÃO A NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS Nº 14.133/2021 DE 01 DE ABRIL DE 2021, JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS), DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, tendo como vencedora a empresa: F & F ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA, inscrita com o CNPJ nº. 14.451.979/0001-29, tendo o processo sido Homologado, com Valor Global R\$ 348.960,00 (Trezentos e Quarenta e Oito Mil, Novecentos e Sessenta Reais). Para maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro Limoeiro do Norte - Ceará. Nos horários de 08h00min às 13h00min, em dias úteis .

# SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO: 2023.1107-002/SEINFRA/

#### EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS Nº 23.1107-002/SEINFRA, CINCULADO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 20230634 PELA SECRETARIA DE TIFRAESTRUTURA E URBANISMO DA PREFEITURA DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NA COMUNIDADE DE INGARANA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO E DEMAIS EXIGÊNCIAS DO EDITAL. CONTRATANTE: SECRETARIA DE DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO. CONTRATADA: LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA LTDA. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 65, INCISO II, "D", DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES. ACRÉSCIMO: DE ACORDO COM OS ITENS ESPECIFICADOS NO ADITIVO. ASSINA PELA CONTRATADA: JORGE LUIZ MEDEIROS DE ARAÚJO. ASSINA PELA CONTRATANTE: CARLOS EDUARDO BORGES EVANGELISTA. LIMOEIRO DO NORTE -CE, 03 DE JANEIRO DE 2024.

# SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 2022263/

### EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO № 2022263, RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO № 2022.0401-001DL. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0902.101221001.2.057 — GERENCIAMENTO DA SECRETARIA, ELEMENTO DE DESPESA:

